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Attuatore

cup
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Capitolo 75666

Ore
Formazione

3194/2022/161

PANIGALI GIULIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311204

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/162

DE CAROLIS JASMINE

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311205

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/164

PATRICHE RAMONA
PAULA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311206

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/167

TIMOFTI STEFAN

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311207

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/172

BARTOLUCCI DAVIDE

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311209

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/173

SABBATINO GIORGIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311210

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/180

SCRIPNICIUC ALESSIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311211

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/182

PELLEGRINI
NICCOLO'

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311212

E42B22000250001

540,00

540,00

36




3194/2022/183

MICHELUCCI DIEGO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311213

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/192

RONCI MILENA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311214

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/198

TRAPANESE GAIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311215

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/199

AJDINI ANDRES

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311216

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/202

PIVI NICOLO'

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311217

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/213

MOSCONI GIULIO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311218

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/215

ROCCHI TOMMASO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311219

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/216

MINGOZzI
ALESSANDRA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311220

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/218

LEARDINI SARA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311221

E42B22000250001

540,00

540,00

36




3194/2022/223

GOMEREZ SOLARES
DORISLEIDY

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311222

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/225

GURGUROV NATALIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311223

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/229

STAMBE' AURORA
MARIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311224

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/230

MBENGUE AIDA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311225

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/232

SCIACCA MATILDE

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311226

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/233

VERGINELLI FILIPPO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311227

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/235

SIGNOROTTI ALESSIO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311228

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/236

NICOLINI
FRANCESCO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311229

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/237

REMESNYK
YEVHENIIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311230

E42B22000250001

360,00

360,00

24




3194/2022/238

PAOLINI FRANCESCO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311231

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/244

CAITI LORENZO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311232

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/246

MICIELI EDOARDO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311233

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/249

VELOTTI RAFFAELE

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311234

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/254

PAPANAGA ANA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311235

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/256

BORGHESI MATTIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311236

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/257

RAVAGLI KEVIN

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311237

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/258

KACMOLI FLORIAN

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311238

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/261

ZANETTI NICOLO'

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311239

E42B22000250001

360,00

360,00

24




3194/2022/262

RIZZOTTI MATILDE

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311240

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/269

PROTO MATTHEW

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311241

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/270

FLORIS DAVIDE

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311242

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/271

PEZZOLESI
MARGHERITA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311243

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/273

MERCADANTE GAIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311244

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/277

TENTONI NICO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311245

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/280

PALAZZI GIULIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311246

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/283

BERNARDI GIORGIA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311247

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/297

LO CALIO SARA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311248

E42B22000250001

180,00

180,00

12




3194/2022/308

TEDESCHI ALICE

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311249

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/310

ROCCHI LUCILLA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311250

E42B22000250001

180,00

180,00

12

3194/2022/348

RENGUCCI VANESSA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311251

E42B22000250001

540,00

540,00

36

3194/2022/372

POP TALISA YLAIZA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311252

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/373

GALLI SARA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311253

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/374

NERI ALFREDO

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311254

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/381

OSMENI DEVIS

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311255

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/383

CECCHINI CAMILLA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311256

E42B22000250001

360,00

360,00

24

3194/2022/384

FALCONE MARTINA

3194

FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la
formazione dei lavoratori -
Consorzio

02126311257

E42B22000250001

360,00

360,00

24




FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per I'occupazione e la

3194/2022/393 | RAFFAELLI CAMILLA 3194 . . . 02126311258 E42B22000250001 360,00 360,00 24
formazione dei lavoratori -
Consorzio
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi t . |
3194/2022/398 | MORA MARCO 3194 ervizi per Toccupazione € 12 02126311259 E42B22000250001 360,00 360,00 24
formazione dei lavoratori -
Consorzio
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi t . |
3194/2022/404 | VITALITI ANGELO 3194 ervizi per Toccupazione € 12 02126311260 E42B22000250001 180,00 180,00 12
formazione dei lavoratori -
Consorzio
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi t . |
3194/2022/407 | BRATU ALINA LIA 3194 ervizi per Toccupazione € 12 02126311261 E42B22000250001 360,00 360,00 24
formazione dei lavoratori -
Consorzio
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi t . |
3194/2022/465 CONTI JOIE 3194 ervizi per Toccupazione € 12 02126311263 E42B22000250001 180,00 180,00 12
formazione dei lavoratori -
Consorzio
Totale Voucher Formazione & Lavoro 22.680,00 22.680,00
Soggetto Attuatore: Impresa
. C.F. Fiscale Soggetto . Ore
ID Voucher Apprendista Cod Org Soggetto Attuatore cup Costo Voucher | Capitolo 75666 .
Attuatore Formazione
612/2022/178 PIVA FEDERICO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/201 SPASIANO ALISA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36




FRANCESCHINI

612/2022/219 RICCARDO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/227 FERRINI GIULIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/231 GUGLIELMI VIOLA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/242 AMATI NINA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/272 | FRANCHINI MANUEL 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/276 MARIANO GIORGIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/281 PERENCIN LORIS 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/286 BENEDETTI TOMAS 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/287 |GIULIANELLI ANDREA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36




LAPENTA

612/2022/288 ERANCESCO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/290 MAMI ERIKA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/295 FRGE_IEIC_)E%NI 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/324 |BELTRAMBINI MARIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/325 ROSA ALESSANDRO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/326 | MAINARDI LORENZO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/327 RICCHI STEFANO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/328 MQIF\{IADﬁSSN 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/329 MULAZZANI ILENIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 720,00 720,00 48




612/2022/330 CAVALLI ALICE 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/333 BATTISTA SILVIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/334 VITALI GIULIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/335 LEGNARI EMMA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/336 CARDINALE ALEX 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/337 MAINETTI TIAGO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/338 NITTO MARINA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/339 AIECH SARA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/340 RIPA ANDREA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36




612/2022/341 TONTI CRISTIAN 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/342 ANCORA JACOPO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/343 SCALBI GIANNI 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/344 RONCONI 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
TOMMASO
612/2022/345 GABELLINI MARINA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/346 GABELLINI GLORIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/347 BALDAZZ| SOFIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/350 | MIGALLO GIOVANNI 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/351 | GRAPPOLI BARBARA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36




612/2022/352 ZANGHI AURORA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/353 ZENG YUNUO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/354 CIACCI DARIEN 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/355 RASTELLI ANITA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/356 GUFKA SAMUEL 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 720,00 720,00 48
612/2022/357 MASINI GIACOMO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/359 BRAGAGNA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
TOMMASO
612/2022/360 | BRAGAGNA CHIARA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/361 FANTINI ALESSIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36




612/2022/362 LACAGNINA GIULIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/363 DERﬁg_Ei;IS 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/364 SEEZIIE\/II\I'-FI;TI 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/366 CECI CHIARA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/387 LELAJ MEGI 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/408 BELLEI DAVIDE 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/409 ANGELICI MARIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/411 | MARTINO ANTONIO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/412 ERMETI NICOLO' 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36




612/2022/414 ORIOLI ALESSIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/417 DE MALDE' DAVIDE 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/418 | PERSECHINI MARTA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/419 SANDRINI NOEMI 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/421 BERNYA RANIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/422 ROSA ARIANNA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/423 CARlCTgL?LNEVRA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/425 MARIOTTI CAMILLA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/426 HRAIBA HOUSSAM 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36




612/2022/427 LICO LORENZO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/428 | CUCCI ALESSANDRO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/431 GIUN%::&ELICA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/434 GAIA ULISSE 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/435 VOLPE SIMONE 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/436 PRONTERA ENEA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/437 BENZI CLARA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/438 SPITALEl\;{LI;{L:EOVICO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/439 MOGNATO SUROVIC 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24

STEFANIA




612/2022/440 SAPIGNI EMMA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/441 PERAZZINI 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
LEONARDO
612/2022/442 REA MARTINA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/446 GHOUL AHMED 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/447 MAGLI LINDA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/448 TALINI ELISA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/449 | RANDAZZO GIORGIA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/450 CROATTI LUCA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/451 BABINI ALICE 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24




612/2022/452 RICCI MATTEO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/453 PARIL\TIEET?:{GOIAM 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/454 BULDRINI ALBERTO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/455 | SANTORO MICHELLE 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/456 | FORNARI GIACOMO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/457 |CLEMENTI MARIELLA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/458 CICC?MN\II_EI_SSSARIELA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/459 FABBRI MARCO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 360,00 360,00 24
612/2022/462 |STELLATO VINCENZO 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36




612/2022/466 SET:ZE::SCD“ 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
612/2022/467 FRANCO NICOLE 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
SIMONCELLI
612/2022/468 GINEVRA 612 Infomedia S.r.l. 01371590389 E42B22000250001 540,00 540,00 36
Totale Voucher Infomedia 45.720,00 45.720,00

| Totale Voucher complessivi |

68.400,00




